

《惠州硕贝德无线科技股份有限公司章程》

章程修正案（2021年12月）

因公司所在辖区派出所对门牌号进行了重新规划，公司注册地址发生了变化，由广东省惠州市东江高新区上霞片区 SX-01-02 号，变更为惠州市仲恺高新区东江高新科技产业园惠泽大道 138 号，公司实际生产经营地址不变。

经公司第四届董事会第二十八次临时会议审议通过，对公司章程做出修订。章程修订情况对照如下：

| 修订前 | 修订后 |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 第四条 公司注册名称：惠州硕贝德无线科技股份有限公司。 英文名称：Huizhou Speed Wireless Technology Co., Ltd 公司住址：广东省惠州市东江高新区上霞片区 SX-01-02 号。 | 第四条 公司注册名称：惠州硕贝德无线科技股份有限公司。 英文名称：Huizhou Speed Wireless Technology Co., Ltd 公司住址：惠州市仲恺高新区东江高新科技产业园惠泽大道 138 号。 |

原章程其它条款不变。

惠州硕贝德无线科技股份有限公司董事会

2021 年 12 月 13 日